
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я 

ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

11.09.2020 г.                                                                                                  № 1609 

 

О внесении изменения в постановление 

администрации Петропавловск-Камчатского 

городского округа от 19.03.2020 № 496 

«Об организации на территории 

Петропавловск-Камчатского городского 

округа работы по реализации подпрограммы 

«Обеспечение жильем молодых семей» 

муниципальной программы «Обеспечение 

доступным и комфортным жильем жителей 

Петропавловск-Камчатского городского 

округа», утвержденной постановлением 

администрации Петропавловск-Камчатского 

городского округа от 13.10.2016 № 1985 

 

В соответствии с Постановлением Правительства Российской 

Федерации от 30.12.2017 № 1710 «Об утверждении государственной 

программы Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным 

жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации» 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести в постановление администрации Петропавловск-Камчатского 

городского округа от 19.03.2020 № 496 «Об организации на территории 

Петропавловск-Камчатского городского округа работы по реализации 

подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей» муниципальной 

программы «Обеспечение доступным и комфортным жильем жителей 

Петропавловск-Камчатского городского округа», утвержденной 

постановлением администрации Петропавловск-Камчатского городского 

округа от 13.10.2016 № 1985», изменение заменив в подпункте 3.7 пункта 3 

слова «изъявивших желание получить социальную выплату в планируемом 

году,» словами «вошедших в сводный список молодых семей - участников 

мероприятия ведомственной целевой программы, изъявивших желание 

получить социальную выплату в планируемом году, предусмотренный 

пунктом 26 приложения № 1 к особенностям реализации отдельных 

мероприятий государственной программы Российской Федерации 

«Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными 

услугами граждан Российской Федерации», утвержденным постановлением 

Правительства Российской Федерации от 17.12.2010 № 1050 «О реализации 

отдельных мероприятий государственной программы Российской Федерации 

«Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными 

услугами граждан Российской Федерации»,». 

consultantplus://offline/ref=44B3E57D5A70470ACD11620862C50B9CBC541AA2B20006A0CF29C5241402A0A1949080E28F98E3225140D83ECF38311F41405BF61310E6B6A


2. Управлению делами администрации Петропавловск-Камчатского 

городского округа опубликовать настоящее постановление в газете «Град 

Петра и Павла» и разместить на официальном сайте администрации 

Петропавловск-Камчатского городского округа в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его 

официального опубликования. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить  

на заместителя Главы администрации Петропавловск-Камчатского 

городского округа - начальника Управления образования администрации 

Петропавловск-Камчатского городского округа. 

 

 

Глава 

Петропавловск-Камчатского 

городского округа К.В. Брызгин 
 


